

# **HHH HOLDING ESBJERG ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2013**

---

**Søren Hansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HHH HOLDING ESBJERG ApS Skagerrakvej 13 6715 Esbjerg N
	CVR-nr: 29828989 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Strandbygade 20 6700 Esbjerg DK Danmark
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1017195154

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Esbjerg Autocenter ApS samt finansiering og formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 260 t.kr. mod et overskud sidste år på 231 t.kr.  
Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....		-6.250
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		269.373
Andre finansielle indtægter .....	1	3.040
Nedskrivning af finansielle aktiver .....	2	-369
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>265.794</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>265.794</b>
Skat af årets resultat .....	3	-5.407
<b>Årets resultat .....</b>		<b>260.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		19.586
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		239.373
Overført resultat .....		1.428
<b>I alt .....</b>		<b>260.387</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		927.601
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>927.601</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>927.601</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>50.000</b>
Likvide beholdninger .....		16.597
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>66.597</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>994.198</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	5	125.000
Andre reserver .....		835.101
Overført resultat .....		1.428
Forslag til udbytte .....		19.586
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>981.115</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		7.458
Anden gæld .....		5.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.083</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.083</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>994.198</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>
renteindtægter i øvrigt	3040
finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0
	<u>3040</u>

## 2. Nedskrivning af finansielle aktiver

	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>
renteomkostninger i øvrigt	0
finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	369
	<u>369</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	
Ændring af udskudt skat	5407
Regulering vedrørende tidligere år	
	<u>5407</u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	62500
Tilgang	
Afgang	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62500</b>
Nettoopskrivninger primo	620728
Andel i årets resultat jf. note	269373
Udloddet udbytte	-25000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>865101</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>927601</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>927601</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Xxxx A/S, København	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Esbjerg Autocenter ApS, Esbjerg	50%	1855201	538746

#### 5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

anpartskapitalen består af 125 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ordinære anparter	125000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125000</b>

## **6. Oplysning om eventualaktiver**

Selskabet har ingen eventualforpligtigelser